

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

WPŁYNEŁO DO STAROSTWA
 POWIATOWEGO W DRAWSKU POM.
 20.04.2018
 znak spr.
 zał. sztuk

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
 Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Starosta Powiatu Drawskiego		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	promocja i organizacja wolontariatu		
4. Tytuł zadania publicznego	NGO dla wolontariatu - Piknik Stowarzyszeń		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	8.05.2018	Data zakończenia 10.07.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Przyjaciół Drawsko "Meander" KRS – 0000490307 ul. Krótka 24, 78-500 Drawsko Pomorskie	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Założeniem projektu jest realizacja Pikniku Stowarzyszeń, imprezy, która ma przybliżyć wszystkim mieszkańcom powiatu drawskiego działalność lokalnych stowarzyszeń i grup nieformalnych, których podstawą funkcjonowania jest wolontariat. Warto podkreślić, że stowarzyszenie jest to dobrowolne zrzeszenie się ludzi, którzy wspólnymi siłami i środkami mają za zadanie osiągnąć określony, niezarobkowy cel. A cele powiatowych stowarzyszeń są szczytne: pomoc młodym diabetykom, aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych, aktywizacja osób wykluczonych społecznie, kultywowanie tradycji ludowych czy rozwijanie różnorodnych zainteresowań - to tylko niektóre z misji, jakie przyświecają naszym społecznikom. Będzie to okazja by spotkać się z ich przedstawicielami, dowiedzieć się czym się zajmują, komu mogą pomóc, jak działają - to jedno z wielu informacji jakie będzie można uzyskać. To również sposobność do tego, by integrować młodzież wolontariacką z lokalną społecznością.</p> <p>Piknik obejmować będzie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - prezentacje stowarzyszeń i grup nieformalnych w specjalnie przygotowanych strefach - występy artystyczne i pokazy uczestników m.in. wystawy fotografii, pokaz ratownictwa medycznego, pokazy sztuk walki - animacje i zabawy dla dzieci. <p>Głównym celem projektu jest promocja i rozwój aktywności wolontariatu na terenie powiatu. Będzie on realizowany 2 czerwca 2018 r. w Parku Chopina.</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Adresatami projektu są mieszkańcy powiatu drawskiego oraz osoby spoza tych miast, chętne wziąć udział w Pikniku. Program Pikniku przewiduje wydarzenia zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci.

Oferent zakłada, że w wydarzeniu uczestniczyć będzie około 30 stowarzyszeń i grup nieformalnych oraz ok. 500 odbiorców projektu (mieszkańców gminy). Posiadane oświadczenie oferenta oraz możliwości organizacyjne, pozwoliły określić powyższe założenia w zakresie liczebności adresatów zadania, przez co można stwierdzić, że założenia w tym zakresie są realne do osiągnięcia. Wsparcie dostosowane będzie do wszystkich potencjalnych odbiorców w obszarze gminy Drawsko Pomorskie bez względu na wiek, płeć, niepełnosprawność, rasę, pochodzenie, wyznawaną religię oraz światopogląd i orientację seksualną.

Projekt realizowany będzie przez członków SPD "Meander": Joanna Sawka, Eryk Krasucki, Karol Jaworski. Wymienione osoby mają wieloletnie doświadczenie w organizacji i prowadzeniu wszelakich imprez, od kulturalny do sportowych przez charytatywne, organizowanych na terenie powiatu. Udzielają się społecznie i działają jako wolontariusze współpracując wspólnie, a także z innymi stowarzyszeniami i grupami nieformalnymi na terenie powiatu. Będą odpowiedzialni za: projekt plakatów i banerów, wszelakie prace porządkowe przed i po pikniku, opracowanie koncepcji promocji wydarzenia oraz jego wdrożenie, a także wszelkie prace związane z obsługą i wszelkie kwestie dotyczące rozliczenia projektu m.in. przygotowanie sprawozdania z realizacji projektu.

Joanna Sawka : 15 godz. x 30zł = 450 zł

Eryk Krasucki : 10 godz. x 30zł = 300 zł

Karol Jaworski: 5 godz. x 20zł = 100 zł

850zł - jest to wkład własny osobowy.

30zł za godzinę - prace administracyjne

20zł za godzinę - prace fizyczne

Kwota ustalona została na podstawie publikacji "Podręcznik dla Wnioskodawców i Grantobiorców" wydanego przez Program Obywatele dla Demokracji", współtworzony przez Fundację im. Stefana Batorego oraz Polską Fundację Dzieci i Młodzieży. Wskazane fundacje są poważane w Polsce w obszarze działalności społecznej i bez wątpienia ich wskazówki odnośnie wyceny pracy wolontariusza mogą być brane pod uwagę jako uzasadnione.

Podręcznik dostępny online: http://www.ngofund.org.pl/wp-content/uploads/2013/06/28-03_New_Podrecznik.pdf

Wszystkie wymienione w kosztorysie pozycje są niezbędne do osiągnięcia założonych w projekcie celów i rezultatów. Zostały one ustalone na podstawie rozeznania cenowego i uwzględniają ceny rynkowe najbardziej efektywne w stosunku jakości do ceny, które obowiązują na regionalnym i lokalnym rynku.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Forma rodzinnego pikniku, a także nauka poprzez zabawę jest najlepszym sposobem do tego by zaznajamiać nie tylko dorosłych, ale już najmłodszych mieszkańców, z istotą wolontariatu. Pozytywne efekty będą widoczne długo po jego zakończeniu. Projekt ma na trwałe wpisać się w harmonogram drawskich imprez i odbywać się cyklicznie. Wiedza i zachęta do działania, którą doświadczą najmłodszy uczestnicy, będzie kształtować ich wrażliwość i światopogląd w ich dorosłym życiu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Materiały związane z organizacją wydarzenia	700	700	0
2	Medale i dyplomy	250	250	0
3	Profesjonalna obsługa imprezy	1100	1100	0
4	Obsługa własna	850	0	850
Koszty ogółem:		2850	2 000	850

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES
STOWARZYSZENIA "MEANDER"
Eryk Nrasucki

SKARBNIK
Stowarzyszenia "MEANDER"
Krzysztof Dawka

STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ DRAWSKA
"MEANDER"
ul. KRÓTKA 24, 78-500 Drawsko Pom.
KRS 0000490307
NIP 253-033-46-84, REG. 321471030

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.
⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.